Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 69/2022 - GAB/REI/IFPI, de 7 de junho de 2022.

RESULTADO DA ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL - RESULTADO FINAL DO EDITALRESULTADO DA ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL - RESULTADO FINAL DO EDITAL
58/2022 - GAB/REI/IFPI58/2022 - GAB/REI/IFPI, , de 20 de maio  de 2022.

O Reitor do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), O Reitor do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Final  e convoca os aprovados, referente
ao Edital  58/2022 -  58/2022 - GAB/REI/IFPI,  de 20 de maio de 2022.

1. Os candidatos aprovados devem comparecer ao seu campus nos dias 07 e 08 de maio de
2022, levando os seguintes documentos:

- Cédula de Identidade (RG);

-  Cadastro de Pessoa Física (CPF);

- Comprovante de endereço;

- Título eleitoral e comprovante de quitação eleitoral;

- Prova de quitação com o Serviço Militar, para o sexo masculino;

- Histórico escolar;

- Dados bancários.

DIVAMÉLIA DE OLIVEIRA BEZERRA GOMES

Reitora do IFPI, em exercício

RESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPIRESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPI
CAMPUS COCAL - CACOCCAMPUS COCAL - CACOC

Resultado FinalResultado Final

http://www.ifpi.edu.br/

Nº Candidato

Pontuação
do Currículo

Pont. da
Entrevista

Pontuação
Final

Ordem de
Classificação Situação

1 BRENO ENRIQUE ALMEIDA DE BRITO 8,9 8,5 8,7 1° Aprovado
2 JAMARA OLIVEIRA DE CARVALHO 8,81 8,4 8,6 2° Aprovado

CAMPUS CAMPO MAIOR - CACAMCAMPUS CAMPO MAIOR - CACAM
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 JORDANA RAQUEL SOUSA SANTOS 8.7 9.8 9.25 1° Aprovado
2 ROMILSON MEDEIROS ROCHA 9.62 8.65 9.13 2° Aprovado

CAMPUS JOSÉ DE FREITAS - CAJFRCAMPUS JOSÉ DE FREITAS - CAJFR
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1
FRANCISCA FERNANDA DOS SANTOS
SOARES

9,17 9,5 9,34 1° Aprovada

2
DÂMARIS REBECA DE SOUSA MARQUES
BARBOSA

8,96 9,5 9,23 2° Aprovada

CAMPUS VALENÇA - CAVALCAMPUS VALENÇA - CAVAL
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 ANTÔNIO KELSON RODRIGUES FARIAS 9,29 8,30 8,80 1° Aprovado
2 RAQUEL RICARDINA DE CARVALHO 8,74 8,80 8,77 2° Aprovado

CAMPUS OEIRAS - CAOEICAMPUS OEIRAS - CAOEI
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 FRANCISCA SAELLEN DE SOUSA E SILVA 9,4 6,8 8,1 1° Aprovada
2 CAMILLE VITÓRIA DE SOUSA 8,39 7,8 8,1 2° Aprovada

CAMPUS URUÇUÍ - CAURUCAMPUS URUÇUÍ - CAURU
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 JESUS CARLOS SILVA RODRIGUES 9,1 10 9,55 1° Aprovado
2 SÁVIO BISPO 9,14 9,25 9,2 2° Aprovado

CAMPUS PAULISTANA - CAPAUCAMPUS PAULISTANA - CAPAU
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 ALINE BEATRIZ RODRIGUES 9,13 9,03 9,08 1° Aprovado

2
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA
JÚNIOR

8,4 8,77 8,59 2° Aprovado

CAMPUS PIO IX - CAPIXCAMPUS PIO IX - CAPIX
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da
Entrevista

Pontuação
Final

Ordem de
Classificação

Situação

RESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPIRESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPI

1 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 9,4 9,5 9,45 1° Aprovado
2 GISELE DE OLIVEIRA SOARES 9 9,2 9,1 2° Aprovado

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ - CASJPCAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ - CASJP
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 VICTOR MARIANO SOARES DA COSTA 8,57 8,85 8,71 1° Aprovado
2 LEIDIANE DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 8,54 7,6 8,07 2° Aprovado

CAMPUS CORRENTE- CACORCAMPUS CORRENTE- CACOR
Resultado FinalResultado Final

Nº Candidato Pontuação
do Currículo

Pont. da
Entrevista

Pontuação
Final

Ordem de
Classificação

Situação

1 Ana Beatriz Borges Ribeiro 8,5 9 8,75 1° Aprovado
2 Jacilany Dias da Silva 8,7 7,77 8,24 2° Aprovado

RESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPIRESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Divamelia de Oliveira Bezerra GomesDivamelia de Oliveira Bezerra Gomes, REITOR - REE - GAB-IFPIREITOR - REE - GAB-IFPI , em 07/06/2022 09:27:40.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 06/06/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94890
07d1f8eb85

	Documento assinado eletronicamente por: